
INFORMACJA  O  PROJEKCIE - 14.06.2023 r.

Szanowni Państwo, Przemyski               Uniwersytet Trzeciego  Wieku - realizator i
projektodawca               zaprasza osoby 60 + do udziału w projekcie :

      
  POGOTOWIE TURYSTYCZNE                         dla MIASTA PRZEMYŚLA - aktywni seniorzy
na                         trasach Przemyśla.   Celem projektu  [oferty] w                         ramach
zaplanowanych działań skierowanych do                         mieszkańców miasta Przemyśla i
gminy Przemyśl,                         którzy ukończyli 60 rok życia jest motywacja                        
tych osób i angażowanie do rozwijania                         kompetencji społecznych przez realizację
                        wzajemnie się przenikających treści                         historycznych i językowych.
 
 
 
W związku z tym , grupa 36 osób                     weźmie udział w bezpłatnych działaniach :
 
    - zajęcia z turystyki miasta  i                         regionu - historii, tradycji ,kultury .  - warsztaty
technik                         zapamiętywania  i uczenia się, warsztaty technik                        
komunikacyjnych i interpersonalnych.
  - NASZ REGION w JĘZYKACH OBCYCH                         - jęz . angielski , jęz . niemiecki.  -

trening przewodnicki,                         POGOTOWIE…TURYSTYCZNE- praktyczne warsztaty.
 
 
 
Wyłoniona zostania grupa 20  osób ze                   znajomością języka angielskiego - poziom A2
, grupa 10                   osób ze znajomością języka niemieckiego - poziom A2,                   grupa
6 osób swoje działania realizować będzie w                   języku ojczystym.
 
  Nabór do projektu                       prowadzony będzie od 27 czerwca 2023 r do 10 lipca              
        2023 r w punkcie rekrutacyjnym w Przemyślu ul.                       Franciszkańska 3 od
poniedziałku do piątku w                       godzinach od 12,00 do 17,00   Telefon :730 314 415  In
formacje szczegółowe odnośnie                         w/wymienionego projektu można otrzymać
również w                         biurze Przemyskiego UTWw Przemyślu ul. Długosza                         6
 
Projekt dofinansowany jest ze                         środków  rządowego programu wieloletniego na    
                    rzecz Osób Starszych : „ Aktywni 60+” na lata                         2021 /2025
 
Zapraszamy , Zarząd PUTW
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